ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỤ BẢN

Số: 48/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vụ Bản, ngày 10 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai quyết định phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá

quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tại Khu dân cư tập trung

xã Cộng Hoà, huyện Vụ Bản (Đợt 1 năm 2025)

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

đất đai, Luật nhà ở, Luật kinh doanh bất động sản và Luật các tổ chức tín dụng ngày

29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 1434/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của UBND huyện Vụ Bản

về việc phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà

ở tại Khu dân cư tập trung xã Cộng Hoà, huyện Vụ Bản (Đợt 1 năm 2025);

Để có căn cứ thực hiện việc giao đất cho nhân dân làm nhà ở đảm bảo đúng

quy định, UBND huyện yêu cầu:

1. UBND xã Cộng Hoà:

- Tiến hành công khai Quyết định phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền

sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tại Khu dân cư tập trung xã Cộng Hoà,

huyện Vụ Bản (Đợt 1 năm 2025) tại trụ sở UBND xã, trang thông tin điện tử của

xã, nhà văn hoá thôn (xóm).

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện:

- Tổ chức công khai quyết định phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng

đất cho nhân dân làm nhà ở tại Khu dân cư tập trung xã Cộng Hoà, huyện Vụ Bản (Đợt

1 năm 2025) tại trụ sở UBND huyện, trên Trang thông tin điện tử của huyện.

3. Phòng Nông nghiệp và Môi trường:

- Kiểm tra, đôn đốc xã Cộng Hoà công khai quyết định phê duyệt giá khởi

điểm để đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tại Khu dân cư tập

trung xã Cộng Hoà, huyện Vụ Bản (Đợt 1 năm 2025).

- Tổng hợp các ý kiến trong quá trình tổ chức công khai báo cáo UBND huyện.

UBND huyện yêu cầu Văn phòng HĐND và UBND huyện, phòng Nông nghiệp

và Môi trường, UBND xã Cộng Hoà thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan liên quan;

- UBND xã Cộng Hoà;

- Trang thông tin điện tử của huyện;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Xung

		2025-04-11T07:39:05+0700

		2025-04-11T15:35:20+0700

		2025-04-11T15:51:20+0700